— 1 —

鄂经院发〔2024〕35 号

关于表彰 2023—2024 学年校级优秀硕士

学位论文作者及指导教师的决定

校内各单位：

根据《湖北经济学院优秀硕士学位论文评选办法》（鄂经院

发〔2022〕77 号）相关规定，经研究生本人申报、导师推荐、

学院硕士学位论文答辩委员会和学位评定分委员会初评、校学

位评定委员会审定，经公示无异议，《资源编排视角下盈峰环境

全产业链并购价值创造研究》（指导教师：李井林）等 17 篇论

文获评 2023—2024 学年校级优秀硕士学位论文。

 — 2 —

为激发广大师生热爱科学，投身科学研究，奖励在学术创

新方面有突出表现的学生和指导教师，决定对获得 2023—2024

学年校级优秀硕士学位论文的作者和指导教师予以表彰。

附件：2023—2024 学年校级优秀硕士学位论文获奖名单

湖北经济学院

2024 年 6 月 30 日

 — 3 —

附件

2023—2024 学年校级优秀硕士学位论文获奖名单

序号 论文题目 作者 指导教师 获奖等级

1
资源编排视角下盈峰环境全产业链并购价值创造

研究
冯秋南 李井林 一等奖

2
数字化供应链赋能下物流企业营运资金管理创新

研究——以京东物流为例
王俊玲 唐艳 一等奖

3
家族企业财务危机形成机理研究——以科迪乳业

为例
范晨 余浪 一等奖

4 海尔智家 ESG 信息披露质量及经济后果研究 李长江 张少勇 一等奖

5
注册制背景下中概股分拆回归的动因与效果研究

——以盛美上海为例
齐心 张茜 一等奖

6
“存贷双高”审计失败案例研究——以希格玛会计

师事务所审计永煤控股为例
叶娟 李长爱 一等奖

7
数字化转型对重工制造业价值链成本管理的影响

研究——以三一重工为例
尚佳琪 李新 一等奖

8
公建民营医养结合机构盈利模式研究——以 W 养

老服务有限公司为例
虎利森 颜莉 一等奖

9
基于区块链与供应链嵌合的应收账款融资模式研

究——以腾讯“微企链”为例
程燕英 刘迅 一等奖

10
数字化转型背景下制造业营运资金管理研究——

以海信视像为例
敖羽 唐艳 二等奖

11
H 房地产公司税务风险管理研究——基于内部控

制视角
秦熙 魏涛 二等奖

12
乡村振兴背景下农业供应链金融模式及效果研究

——以新希望公司为例
张慧茈 刘迅 二等奖

13
海尔智家数字化转型对创新绩效的影响路径和影

响效果研究
吴吉 杨晓天 二等奖

14
控股股东股权质押下的盈余管理行为研究——以

华谊兄弟为例
马影影 蔡红英 二等奖

15
民营企业逆向混改对技术创新的影响研究——以

宜安科技为例
张可萌 胡伟 二等奖

16
民营企业逆向混改的动因与绩效评价研究——以

天能重工为例
龙霄 胡伟 二等奖

17
生物医药企业资产结构错配动因及其经济后果研

究——以 H 公司为例
宋泽 许志勇 二等奖

 — 4 —

  湖北经济学院学校办公室                 2024 年 6 月 30 日印发

	doc_mark
	Content